18 设备拆除安装 / / 榆林市隆盛泰工贸有限公司 8 间 8000.00 64000.00

19 垃圾清理费 / / 榆林市隆盛泰工贸有限公司 8 批 5000.00 40000.00

20
网络视频存储

终端
恒生汉尚 HISOME-NVR4032S 杭州恒生数字设备科技有限公司 1 台 55000.00 55000.00

21 存储硬盘 希捷 10T 希捷国际科技（无锡）有限公司 10 块 1980.00 19800.00

22
安装调试及辅

材
/ 国标 榆林市隆盛泰工贸有限公司 8 间 8350.00 66800.00

投标报价

小写：5299882.00

大写：伍佰贰拾玖万玖仟捌佰捌拾贰元整

单位：元

备注：1、本表“投标报价”金额应与“开标一览表 ”中的“投标报价 ”一致；

2、本表为样表，仅供参考，投标人根据项目实际需求进行填写。

榆林市隆盛泰工贸有限公司（盖章）

2025年 10 月 21 日